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Tegevusaruanne 
 
 
 
 

Tallinn, 7. jaanuar 2014. a. 

 

 

Nordic I-Consulting OÜ (edaspidi ettevõte) asutati 23.08.2012 osakapitali 

sissemakset tegemata. Osaniku otsusega on 2014 jaanuaris ettevõtte osakapital 

täissummas sisse makstud. 

 

Ettevõtte põhitegevusalaks on õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus. Omal 

tegevusalal on ettevõte keskendunud professionaalse ja asjatundliku õigusabi 

osutamisele äriklientidele. Vastavalt klientide vajadusele on teenuse osutamine 

lahendatud vastava kitsa valdkonna parimate spetsialistide kaasamisega. 

 

Juhatuse liikmele arvestatud tööjõukulu aruandeaastal oli 5194 €. Ettevõttes 

puudusid töölepingu alusel töötavad töötajad. 

 

Nordic I-Consulting OÜ üheks oluliseks eesmärgiks on kindla õigusabitoe 

tagamine klientidele, mille  loodame saavutada kliendikeskse tipptasemel 

õigusabiteenuse pakkumisega. 

 

Indrek Teppo 

Juhatuse liige 

Ainuosanik 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 23.08.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 18 716 0  

Nõuded ja ettemaksed 40 887 0 2

Kokku käibevara 59 603 0  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 3 514 0 4

Kokku põhivara 3 514 0  

Kokku varad 63 117 0  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 5 061 0 3,5,10

Kokku lühiajalised kohustused 5 061 0  

Kokku kohustused 5 061 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 056 0  

Kokku omakapital 58 056 0  

Kokku kohustused ja omakapital 63 117 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 23.08.2012 -

31.12.2013

23.08.2012 -

23.08.2012

Lisa nr

Müügitulu 108 505 0 7

Muud äritulud 7 002 0 4

Mitmesugused tegevuskulud -37 647 0 8

Tööjõukulud -5 195 0 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -753 0 4

Muud ärikulud -13 858 0 4

Kokku ärikasum (-kahjum) 58 054 0  

Muud finantstulud ja -kulud 2 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 58 056 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 056 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 23.08.2012 -

31.12.2013

23.08.2012 -

23.08.2012

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 58 054 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 753 0 4

Kasum (kahjum) põhivara müügist 6 750 0 4

Kokku korrigeerimised 7 503 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -10 887 0 2

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 5 062 0 5

Kokku rahavood äritegevusest 59 732 0  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -18 018 0 4

Antud laenud -23 000 0 2

Kokku rahavood investeerimistegevusest -41 018 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud intressid 2 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 0  

Kokku rahavood 18 716 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 18 716 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 18 716 0  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

23.08.2012 2 500 -2 500 0 0

23.08.2012 2 500 -2 500 0 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 58 056 58 056

31.12.2013 2 500 -2 500 58 056 58 056
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nordic I-Consulting OÜ raamatupidamise aastaaruanne hõlmab perioodi alates 23.08.2012 kuni 31.12.2013 ja on kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on eurodes.

Nordic I-Consulting  OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande

skeemi nr.1.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara  soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Korrigeeritud soetusmaksumuses  kajastatakse järgmisi finantsvarasid : nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja

pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded).  Õiglases väärtuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid (väärtuse muutus

kajastatuna kasumiaruandes):

(a) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on

usaldusväärselt hinnatav;

(b) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, mida ettevõte ei kavatse

hoida lunastustähtajani; mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kuid on valinud arvestusmeetodiks õiglase väärtuse meetodi; või mille

puhul ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb seda hoida lunastustähtajani.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas.  Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvara alla.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul, kui nendega ei toimu aktiivset kauplemist ning

puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks – selliseid aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Raha

Raha ja selle ekvivalentideks on sularaha kassas ja rahalised vahendid pangas; nõudmiseni hoiused; lühiajalised paigutused rahaturufondidesse

ja muudesse kõrge likviidsusega fondidesse,  mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Algselt kajastatakse

soetusmaksumuses, bilansipäeval õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik

nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsete lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on

võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mitte kinnipidamine. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes ärikuludena. Kui nõue

loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 29€. Varad mille kauslik tööiga on üle ühe aasta kuid mille soetusmaksumus on alla 29 € kajastatakse ettevõtluskuluna.

Matejaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materjaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    29€

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Kontoritehnika ja tarvikud 2-3 aastat

Mööbel 3-5 aastat

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Rendilepingut loetakse kapitalirendiks, kui:

renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks üle rentnikule;

rentnikul on optsioon osta renditavat vara hinna eest, mis on eeldatavasti oluliselt madalam selle vara õiglasest väärtusest

optsiooni realiseerimise kuupäeval ning rendi jõustumise hetkel on piisavalt kindel, et rentnik seda optsiooni kasutab;

lepinguperiood katab suure osa (üle 75%) renditava vara majanduslikust elueast, isegi kui omandiõigus ei lähe üle;

rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus peaaegu sama suur (üle 90%) kui renditava vara õiglane väärtus;

renditud vara on niivõrd spetsiifiline, et ainult rentnik saab seda ilma suuremate modifikatsioonideta kasutada, mistõttu on

tõenäoline rendilepingu pikendamine nii, et see katab suure osa vara majanduslikust elueast.

RENTIDE KAJASTAMINE RENDILEANDJA ARUANNETES

Rendileandjana kajastatakse kapitalirendi alusel väljarenditud vara oma bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rendileandjal, kes on tootja või vahendaja, tekib oma kaupu kapitalirendi lepinguga müües kahte tüüpi tulu : müügitulu, mis

kajastatakse rendilepingu jõustumisel ja finantstulu, mis kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogiliselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

RENTIDE KAJASTAMINE RENTNIKU ARUANNETES

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul, kui see on madalam. Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine

intressimäär või kui

selle määramine ei ole võimalik, siis kasutatakse rentniku alternatiivset intressimäära.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldisi kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik

eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks ja kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt

hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse

summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. Ainsaks erandiks on edasilükkunud tulumaksu eraldis, mida

ei diskonteerita.

Eraldisi kasutatakse ainult nende kulutuste katmiseks, mille jaoks eraldis oli algselt moodustatud.

Tingimuslikke kohustusi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste tingimuslike kohustuste kohta avalikustatakse aruande

lisades. Lisades ei

avalikustata selliseid tingimuslikke kohustusi, mille realiseerumine on äärmiselt ebatõenäoline. 

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital moodustatakse puhaskasumist vastavalt omanike otsusele ja mille suurus on 1/20 perioodi puhaskasumist.

Reservkapitali kogumine lõpetatakse, kui see moodustab osakapitalist 1/10.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

teenuse müügist kajastataks teenuse osutamise järel. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:
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(a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale; 

(b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle; 

(c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; 

(d) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; 

(e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust (s.o 

tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt

prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused: 

(a) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta; 

(b) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; 

(c) tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta;  

(d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, siis tulu kajastatakse ainult tegelike

lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses, eeldusel, et on tõenäoline, et teenuse osutaja suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud.

Juhul kui ei ole tõenäoline, et teenuse osutaja suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. 

Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena, kajastatakse siis, kui tulu laekumine

on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Kulud

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad

järgmistel

perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud. 

Teenuse osutamise lepingu kulud hõlmavad järgmisi kulusid:

(a) lepingu täitmisega otseselt seotud kulud;

(b) lepingu täitmisega seotud üldkulud;

(c) muud kulud, mille kompenseerimise kohustus on tellijal.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aastaruande aastakasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõttukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt, ning siirdehinna

korrigeerimiselt. Tulumaksumäär on nii 2012 ja 2013 aastal 21%.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud ja millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on: a) omanikud b)samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted c) tegev- ja kõrgem juhtkond

d)eespoolloetletud lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 17 694 17 694   
Ostjatelt laekumata arved 17 694 17 694   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
26 26   

Muud nõuded 23 000 23 000   
Laenunõuded 23 000 23 000   

Ettemaksed 167 167   
Tulevaste perioodide kulud 167 167   

Kokku nõuded ja ettemaksed 40 887 40 887   

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 23.08.2012

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 4 795 0 0

Intress 0 10 0 0

Ettemaksukonto jääk 26  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 26 4 805 0 0

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

  

Ostud ja parendused 2 120 13 750 15 870 2 148 18 018

Muud ostud ja parendused 2 120 13 750 15 870 2 148 18 018

Amortisatsioonikulu -474 0 -474 -280 -754

Müügid 0 -13 750 -13 750 0 -13 750

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 2 120 0 2 120 2 148 4 268

Akumuleeritud kulum -474 0 -474 -280 -754

Jääkmaksumus 1 646 0 1 646 1 868 3 514

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas
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 23.08.2012 -

31.12.2013

Masinad ja seadmed 7 000

Muud masinad ja seadmed 7 000

Kokku 7 000

Aruandeperioodil (sept 2012) osteti generaator soetusmaksumusega 13750€ ja müüdi (november 2013) müügihinnas 7000€. Põhivara

renditi välja, millega teeniti tulu.

Perioodil amortisatsiooni ei arvestatud. Majandustulemust see ei mõjutanud.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksuvõlad 4 805 4 805   
Võlad seotud osapooltele 256 256   
Kokku võlad ja

ettemaksed
5 061 5 061   

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2013 23.08.2012

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimiväärtus on 2500€.

Osaühing asutati sissemakset tegemata.

Seisuga 31.12.2013 on jaotamata kasum 58056€. Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb tulumaksukulu 21/79

netodividendidena väljamakstavalt summalt. Juhul, kui välja makstakse kogu võimalik jaotamata kasum peale kohustusliku reservkapitali

moodustamist bilansipäeva seisuga, kaasneks dividendide tulumaksukohustus summas 15366€.

Tulumaksukulu katmisel jaotamata kasumist võimaldab välja maksta dividende summas 45667€, millelt tulumaks on 12139€. 
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Nordic I-Consulting OÜ 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 23.08.2012 -

31.12.2013

23.08.2012 -

23.08.2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 108 505 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 108 505 0

Kokku müügitulu 108 505 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õigusabi 86 505 0

Renditulu 22 000 0

Kokku müügitulu 108 505 0

Renditi välja generaator.

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 23.08.2012 -

31.12.2013

23.08.2012 -

23.08.2012

Üür ja rent 2 317 0

Mitmesugused bürookulud 2 104 0

Lähetuskulud 1 113 0

Koolituskulud 673 0

Juriidilised kulud 16 254 0

Reklaam 7 307 0

Jooksev remont, tehniline hooldus 3 783 0

Isikliku sõiduauto kasutus 4 096 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 37 647 0

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 23.08.2012 -

31.12.2013

23.08.2012 -

23.08.2012

Palgakulu 4 287 0

Sotsiaalmaksud 908 0

Kokku tööjõukulud 5 195 0

Nordic I-Consulting OÜ koosseisus töötajad puuduvad. Palgakulu on aruandeperioodil tasutud juhatuse liikme tasu.
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Nordic I-Consulting OÜ 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 23.08.2012

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

256 0

23.08.2012 - 31.12.2013 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 096

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 23.08.2012 -

31.12.2013

23.08.2012 -

23.08.2012

Arvestatud tasu 4 287 0

Lisa 11 Sündmused pärast bilansipäeva

Peale bilansipäeva tasuti panga arveldusarvele ainuosaniku poolt osakapital summas 2500€.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.01.2014

Nordic I-Consulting OÜ (registrikood: 12332992) 23.08.2012 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK TEPPO Juhatuse liige 25.06.2014

Resolutsioon:

Aruanne kinnitatud.

Indrek Teppo

Ainuosanik

Juhatuse liige



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 056

Kokku 58 056

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Dividendideks 22 000

Kokku 22 250

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2013

Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 056

Kokku 58 056

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Dividendideks 22 000

Kokku 22 250

1. Osakapitali sissemaksmine. Osaühingu ainuosanik otsustas maksta osaühingu osakapitali täies mahus summas 2500 € osaühingu

pangaarvele. 

2. Majandusaasta aruande kinnitamine. Juhatus tegi kokkuvõtte 2013 aasta majandustegevusest ning esitas ainuosanikule kinnitamiseks

majandusaasta aruande. Ainuosanik otsustas kinnitada majandusaasta aruande täies mahus. 

3. Kasumi jaotamise ettepanku kinnitamine. Ainuosanik otsustas kinnitada kasumi jaotamise ettepaneku. Osaühingu kasum 2013. aastal koos

varasemate perioodide jaotamata kasumiga arvestatuna Eesti Raamatupidamise Seaduse alusel moodustas 58 056 €. Kasumi

jaotamise ettepaneku kohaselt on ainuosanikule dividendideks jaotatav kasumiosa on 22 000 €, millele lisandub tulumaks (21/79).

4. Dividendide maksmine. Koosolek otsustas ühehäälselt, et dividendid makstakse välja hiljemalt 30.01.2014. a. Käesoleva

dividendide väljamaksmise otsuse järgi võetakse osanike, kellel on õigus saada dividende (Cum-dividends), määramisel aluseks

Nordic I-Consulting OÜ osanike nimekiri seisuga 10.01.2014. a.

5. Reservkapitali moodustamine. Vastavalt põhikirja punktile 2.6. moodustada jaotamata kasumi arvelt kohustuslik reservfond summas 250 €. 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus 69102 86505 79.72% Jah

Mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara rentimine

ja kasutusrent
7739 22000 20.28% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Teppo 37501040217

Ööbiku, Sihva

küla, Otepää vald,

Valga maakond,

Eesti

2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5651908

E-posti aadress indrek@nordicconsulting.ee


